	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
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KẾ HOẠCH TUẦN 17: Từ ngày 25/12-31/12
	Thứ
	Ngày
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	2
	25/12
	Tiết 1,2: Chào cờ, SHL 
-Các HĐ sơ kết tuần, Sinh hoạt TN-HN dưới cờ; Tư vấn du học của Công ty Việt Trí- BMT (10-15’)
Kiểm tra chuyên đề và toàn điện theo KH (Ngoại ngữ, Ngữ văn)
-Trồng hoa khuôn viên
Dạy học theo TKB (cả tuần)
-ôn tập hk1, thi HK1 các môn không tập trung; Dạy học theo TKB
	Dạy học theo TKB, dạy thêm-học thêm k10,11 nghỉ (cả tuần), k12 học thêm theo TKB.
-Sắp xếp TKB hk2: T. Dân (TT)
- Lập hồ sơ góp ý SGK 12 (T. Tú-TK, T. Dân, T. Lượng) nộp sở GD trước 25/12

- 15g00: Họp xét nâng lương  (BGH, TKHĐ, CTCĐ, KT) 

	

	3
	26/12
	Hoàn tất và nộp hồ sơ đất (C. Trang)
	
	

	4
	27/12
	
	
	

	5
	28/12
	
	- Lao động vệ sinh

(Lớp trực tuần)
- LAO ĐỘNG TÌNH NGUYỆN

-Kiểm tra hồ sơ tổ Toán-Tin, Tổ ngữ văn (C. Thúy-PHT, TT)
	

	6
	29/12
	
	
	

	7
	30/12
	7g00: Họp cấp ủy
7g30: Họp chi bộ; Kết nạp đảng viên mới (Vũ Huy Hoàng)

9g30: Họp cơ quan
	
	

	CN
	31/12
	
	
	


